СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01.04. 2013г.                                                                                                      № 6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения от 13.10.2007г. №22 « Об утверждении положения о земельном налоге на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

          В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010г. №229 – ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования" Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

         Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов \Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.10.2007г. №22 « Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения :

1) В статье 10:

        а) в пункте 7 слова «бюджетные учреждения» заменить словами

«Государственные (муниципальные), бюджетные, автономные, казенные учреждения».
Настоящее Решение  распространяет свое действие на правоотношение возникшие с 01.01.2013года

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения
Шумячского района
Смоленской области                                       В.Л.Слободчиков